factw sunt, quw terrutm coliwfent ab uno latere

possessiotdEugenitis quondam Schqlastici, el ab
alia parte possessionimonasterii S. Aristi: qum
omnia quoniam Deo adjuvanle per antedictw
Ecclesiw prmposilos qui per tempora fuerinl a

prmsenli septima indiclione volumusofdinari,et
quidquid exinde accesserit luminaribus ejus im-

pendi, alque ipsos exinde ponererationes, idcirco

experientiw lum prwcipimus, ut suprascriptam
massam Aquas Salvias cum prwnominatisomni-
bus fundis suis, neenon horlus, alque tetrulas,

quw superius eontineniur de brevibut suis delere
debeat ae auferre, et cuncta ad nomenprwdictai
Ecclesiw beati Pauli Apostoli tradere: quaienus
servientessibi pfmposili ottlni post hoc carentes
excusalione de lumtnaribus ejus ita sine nostra
sludeant sollicitudine cogitare, ut nulltts illic

uttquam neglectus possit existere, Faeta vero
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sitpra scriplarum omnium rerum traditione volu- •
mus, ut hoc prwceptum in scrinio Ecclesiae
experienlia lua resliluat. Bene Vale.

Dat. viii. Kal. Februarias Imp. DN. N. Phoca
pp. aug. anno secundo, et Consulatus ejus anno
vritno ind. septima.

47. Dabo allerum marmor antiquum, snb Grego-
rio quarto incisum, circa annum 943, et pertinens
ad basilicam Liberianara S. MariaeMajoris, cujus in

porticu aJBxumspectatur. Ex hoc enim intelligemus

A providentiam illius setatis plane singularem a qra
- Anastasius et Guillelmus bibliothecarii, postrema-

rum Yitarum auctores, non distant, nisi per annos
paucos : dura ita consulit perenni memoriae atque
indemnitati fundorum Ecclesiae, ul Rado notarius
regionarius sanctae RomanaeEcclesiseex authenticis

scriptis relevatum fuisset testelur quidquid in eo

lapide perscriplum est, et pro cautela et firmitate
temporum futurorum his marmoribus-exaratum. tti—
tium scriptionis desideratur.

NOTOROGATARIOQ.MEO^SCRIBENDAMDICTAViCVIQ. SVBTERMA
NV propria literis grecis subscripsi, el testib. a me rogatis op
tuli subscribendam allegandi eliam gestis quib. placuerint, et
tempore quo volueritis sine cessum non spectata denuo
mea professione ex more concedo licentiam de quare quibtis
Q. omnib. SSTis STipulatione, et sponsionem solemniter inter
posita. act. ROM. IMP. die cons. et indict. SSta..

>JfFl. xanthipPi Filia qdm EGisTl imperialis ajecretis huic char
ttil usufructuarie donalionis de SSla massa qa pagani
cense in integro cnm fugdis, et CaSALibus suis idestF. arturi _
anus F. garganus F. manianus F. Viarus F. crisCianus F. turi
ta F. Solinianus F. Casa porcinare F. Calvisianus F. Rubianv
F. Sipicianus F. bubianus unc. sex F. ucupia F. Casauiti F. erut
lianus'F. ferratulas F. casulari F. Calgianus unc. qnal
tuor F. pistore F. petrociana F. casabili F. optavianus F. ar
buscianus F. gurgus F. casagini F. turanus F. rubianus F. fe-
lianns F. manilius F. oglata F. collianus unc sex F. lilipia
nus F. orciauus F triscasas, etortus vineatv intro civit.
Signina necnon etF. candiGianv. integroet omnibus
ad eis generaliter pertinentibus lact. a me in omnes man
sionarios essentibns, et introeuntibus perenniter ba
SiliCAE SC E Dl genitricis Mariae q. ap praesepe pro obLATiONB.
animae nostrae sicut superius legilur ad omnia SSta
relegens CONsensi, el subscripsi, et testes qui subscbi Berent
rpgavi () vji Fl. anaslasius tribb. Sci petri. () >Jttbeo
daius adorator numeri theodosiac. () >$fEgo geor
gius opt. num. mil. Sermisiani () >$tFl. epiphanius auri
fex. () % theodorus acol SCE ROM.eccl. huic Char
tul. usufructuarie donationis de SST a massa q a paga
nicense cum fundis, et casalibus suis iiiintegronecnon
et fund.'qa candidiajii in integro omnibusq. ad eis gene-
raliter pertinen Tib. excepto mancipiis, et mobilibus rebus.
seseq; molentib. facta xantippi glf. in omnes mansiona
rios essenlibus, et introeunlibus perenniter baSjLiC E SCAE.
DI. geneiricis qa ad praesepemsicut superius legitur ro
gitis a SSta Donatrice qnp scripsimus ipsa praesenle te ^tes subscripsimus, et hanc donationis charlulara in •
praesenli traditam vidimus. ()